de predictis maneriis sit caput bai'onie quam predictus Robertus

tenuit de nobis in capite, et utrum ilia tria maneria excedant valorem

tertie partis terrarum, que fuerunt ipsius Roberti de hereditate sua

propria, et id nobis sub sigillis vestris sine dilatione significetis.

Quia nolum\is nee, sicut jus expostulat, quod, si aliquod trium

maneriorum predictorum sit caput predicte baronie, eidem Roesie

remaneat in dotem, et preterea, si ilia maneria excedant valorem

tertie partis terrarum que fuerunt ipsius Roberti, volumus quod id

quod supererit ultra rationabilem dotem eidem Roesie resecetur et

portionibus heredis predicti Roberti addatur. Teste ut supra.

iiV.r. Pro »•'/<>.— Rex mittit ad ballivos Suht' Germanum
talliatorem suum ad negotia regis que rex ei injunxit facienda. Et

mandatum est predictis ballivis quod ad ea efficaciter expedienda, sicut

eis dicet ex parte regis, ei sint auxiliantes et consulantes, ita quod

rex eos inde debeat habere commendatos. Teste rege apud Sander-

ford', V. die Januarii.
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1236.
[m. 20.] Pro hominibus Wintonie.—Mandatum est custodibus vinorum regis

Suhampt' quod de vinis que sunt arestata ad opus regis faciant

habere probis hoininibus regis Wintonie unum dolium vini Wasconie

ad denarios suos. Teste ut supra.

Fro coheirdibns Philippi de I lecot'

.

—Quia constat regi per

inqnisitionem quam per vicecomiteni Norht' (s/c) fieri fecit quod custodia

corone regis et officium coronatorum in comitatu predicto spectant

de feodo ad Aliciam de U lecot' et ad coheredes Philippi de lUecote

ratione maneriorum de Nafferton', Matfen et Luuerbatte que tenent

de rege in capite ; mandatum est predicto vicecomiti, quod predictis

Alicie et coheredibus predicti Philippi de custodia et officio predicto

plenam seisinam sine dilatione habere faciat Teste rege apud

Sandelford' ut supra.

De roboribus (Jati<<.—Mandatiim est vicecomiti Kancie quod faciat

habere Willelmo le Taillur decern robora in bosco regis de Tylle-

holt ad focum suum, de dono regis. Teste rege apud Rading', vij.

die Januarii.

De vinis retinendis ad opus reifis,— Mandatum est Johanni de

Colemere quod de vinis que vinerunt usque London' retineri faciat

ad opus regis quaterviginti dolia vini Wasconie et centum dolia

vini Gallici. Et de vinis residuis que ibidem venerunt permittat

mercatores, quorum vina ilia sunt, commodum suum ad voluntatem

suam facere. Teste rege apud Rading', ix. die Januarii.

Pro cDiirite de Gysn' et advocato 7jff/((m/>'.— -Mandatum est Johanni